
Anno Man. Num. Man. Data Man. Siope Descrizione Capitolo Creditore Importo Man.

2022 284 30-03-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 12,14

2022 283 30-03-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 301,44

2022 282 30-03-2022 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI GAIBOTTI JESSICA 1.830,00

2022 281 30-03-2022 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.352,33

2022 280 24-03-2022 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 95,71

2022 279 24-03-2022 1303 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 13,36

2022 278 24-03-2022 1303 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 215,53

2022 277 24-03-2022 1303 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 47,42

2022 276 24-03-2022 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE NEXI PAYMENTS S.P.A. 282,50

2022 275 24-03-2022 5619 INTERVENTI E ATTIVIT PER L'ATTUAZIONE DI STUDI E RICERCHE DELL'ENTE (AVANZO) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 40.757,88

2022 274 24-03-2022 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO 61,68

2022 273 24-03-2022 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE T.E.A. - TRAP'EM ALL SRLS 10.067,44

2022 272 24-03-2022 5103 PROG. LIFE DIOMEDEE T.E.A. - TRAP'EM ALL SRLS 15.101,16

2022 271 24-03-2022 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI TOTARO ANGELO 6.000,00

2022 270 24-03-2022 1418 SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA TURZILLO MICHELE 450,18

2022 269 24-03-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO MEGAD S.R.L. 605,00

2022 268 24-03-2022 1412 SPESE PER LITI E ARBITRAGGI LABOMBARDA DAMIANO 707,60

2022 267 23-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HERA COMM S.R.L. 1.805,31

2022 266 23-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.344,48

2022 265 23-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 511,75

2022 264 23-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOTRASPORTI ROSA SAS DI ROSA FRANCESCA & C. 957,00

2022 263 23-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ECOLOGICA MEDITERRANEA DI ORLANDO RAFFAELE MATTEO & C. SNC 1.098,00

2022 262 23-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. GUERRA SANTO 500,00

2022 261 23-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ILPACK STARTUP S.L. 414,68

2022 260 23-03-2022 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI SERVIZI MARITTIMI SAS DI FRANCESCO CANNARSA 4.880,00

2022 259 18-03-2022 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 8.784,22

2022 258 18-03-2022 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALI DIVERSI 513,08

2022 257 18-03-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 40,69

2022 256 18-03-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2022 255 18-03-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 43,38

2022 254 18-03-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 30,80

2022 253 18-03-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 45,20

2022 252 18-03-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2022 251 18-03-2022 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 37.892,81

2022 250 18-03-2022 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2022 249 11-03-2022 5619 INTERVENTI DIRETTIVA BIODIVERSITA' (AVANZO 2012) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 8.820,49

2022 248 11-03-2022 5619 INTERVENTI DIRETTIVA BIODIVERSITA' (AVANZO 2012) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 10.912,50

2022 247 11-03-2022 5619 INTERVENTI DIRETTIVA BIODIVERSITA' (AVANZO 2012) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 2.424,99

2022 246 11-03-2022 5619 AZIONI DI CONSERVAZIONE PER BIODIVERSITA' (AVANZO) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 1.990,00

2022 245 11-03-2022 5619 AZIONI DI CONSERVAZIONE PER BIODIVERSITA' (AVANZO) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 7.960,00

2022 244 11-03-2022 5619 AZIONI DI CONSERVAZIONE PER BIODIVERSITA' (AVANZO) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 8.955,00

2022 243 11-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. BLUEBAG ITALIA SRL 1.890,00

2022 242 11-03-2022 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 932,86

2022 241 11-03-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO DAUNIATEL DI DOMENICO CLEMENTE E C. S.N.C. 264,55

2022 240 11-03-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO DAUNIATEL DI DOMENICO CLEMENTE E C. S.N.C. 298,91

2022 239 11-03-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO HERA COMM S.R.L. 770,32

2022 238 11-03-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 12,15

2022 237 11-03-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 322,91

2022 236 11-03-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 12,51

2022 235 11-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ASB S.R.L. 2.348,02

2022 234 11-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ASB S.R.L. 2.348,04

2022 233 11-03-2022 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI ASB S.R.L. 2.701,21

2022 232 11-03-2022 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI ASB S.R.L. 2.701,21

2022 231 11-03-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 12,29

2022 230 11-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO PASQUALE 1.400,00

2022 229 11-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZIENDA AGRICOLA SCIOPPACERRO 1.800,00

2022 228 11-03-2022 5619 BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 40.000,00

2022 227 10-03-2022 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 583,16

2022 226 10-03-2022 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment) AGENZIA DELLE ENTRATE 4.173,95

2022 225 10-03-2022 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2022 224 10-03-2022 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 3.967,52

2022 223 10-03-2022 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.109,39

2022 222 10-03-2022 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 4.123,18

2022 221 10-03-2022 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 6.901,59

2022 220 09-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FANIA PAOLO 450,00

2022 219 09-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FANIA MICHELE 250,00

2022 218 09-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DI LAURO NICOLA 2.200,00

2022 217 09-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SAVINO MARIO . 750,00

2022 216 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCARANO FRANCESCO PAOLO 1.800,00

2022 215 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AURELIO CLARICE 350,00

2022 214 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DI LAURO NICOLA 1.800,00

2022 213 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VAIRA LUIGI 1.800,00

2022 212 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 750,00

2022 211 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI GIOVANNA 76,68

2022 210 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANGELO 1.400,00

2022 209 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI SILVIA 1.000,00

2022 208 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA STEDUTO LUCIA 2.500,00

2022 207 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA MARIO 2.500,00

2022 206 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TEDESCO ANNA LUCIA ANGELA 1.800,00

2022 205 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA LUDOVICO 450,00

2022 204 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ERRICO ROSINA 350,00

2022 203 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA ERCOLINO NUNZIATA 2.200,00

2022 202 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CENTOLA GIUSEPPE 2.500,00

2022 201 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MONACO MICHELA 2.500,00

2022 200 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCCIA CATALDO DOMENICO . 750,00

2022 199 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MANGIACOTTI MATTEO 2.200,00

2022 198 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI MARIA GIUSEPPA 1.400,00

2022 197 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DEL MASTRO ANGIOLETTA 750,00

2022 196 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZIENDA AGRICOLA FALCARE DI MICHELE & ROCCO COCCIA S.N.C. 2.500,00

2022 195 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ERRICO GIUSEPPE 1.000,00

2022 194 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ERRICO LUCIANO 1.400,00

2022 193 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LI BERGOLIS MATTEO 1.000,00

2022 192 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA MARIA 1.400,00

2022 191 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI GIUSEPPE 450,00

2022 190 07-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA FRANCESCO . 2.200,00

2022 189 07-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MASTROMAURO LEONARDA . 450,00

2022 188 07-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TROIANO SALVATORE . 1.000,00

2022 187 07-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TROIANO GIUSEPPINA . 1.400,00

2022 186 08-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO LEONARDO 2.500,00

2022 185 07-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 350,00

2022 184 07-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA ORAZIO 1.400,00

2022 183 07-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PALUMBO LEONARDO 1.800,00

2022 182 07-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PAZIENZA MATTEO 750,00

2022 181 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GENTILE ANGELINA 600,00

2022 180 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NARDELLA ANNA 1.000,00

2022 179 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA POTENZA ANGELO 1.400,00

2022 178 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 2.200,00

2022 177 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LAURIOLA ALBERTO 600,00

2022 176 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO MICHELE . 180,00

2022 175 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GERICO MICHELINA . 450,00

2022 174 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LAURIOLA SEBASTIANO . 750,00

2022 173 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LONGO MARIA GRAZIA 1.800,00

2022 172 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZIENDA AGRICOLA SCIOPPACERRO 750,00



2022 171 04-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HERA COMM S.R.L. 1.248,20

2022 170 04-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HERA COMM S.R.L. 1.242,48

2022 169 04-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.151,22

2022 168 04-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HERA COMM S.R.L. 296,96

2022 167 04-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 523,66

2022 166 04-03-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 442,69

2022 165 04-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GIAGNORO GRAZIA 2.500,00

2022 164 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CALORE CIUFFREDA NICOLA 750,00

2022 163 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARONNA RAFFAELE 1.400,00

2022 162 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA LUDOVICO 1.000,00

2022 161 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 2.500,00

2022 160 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA FRANCESCO . 1.400,00

2022 159 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MICHELE 1.400,00

2022 158 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA ORAZIO 600,00

2022 157 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI MICHELE 2.500,00

2022 156 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI GIUSEPPE 2.500,00

2022 155 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI MICHELE 2.500,00

2022 154 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MATTEO LUIGI 1.800,00

2022 153 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 1.400,00

2022 152 03-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RUSCITTO DINA 750,00

2022 151 02-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO MICHELE 600,00

2022 150 02-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA OASI LAGO SALSO SPA 750,00

2022 149 02-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FANIA MICHELE 180,00

2022 148 02-03-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FANIA PAOLO 450,00

2022 147 25-02-2022 7105 RIMBORSO ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMATO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 1.000,00

2022 146 25-02-2022 7105 RIMBORSO ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMATO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 1.100,00

2022 145 25-02-2022 7105 RIMBORSO ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMATO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 900,00

2022 144 22-02-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 40,69

2022 143 22-02-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2022 142 22-02-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 43,38

2022 141 22-02-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 30,80

2022 140 22-02-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 45,20

2022 139 22-02-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2022 138 22-02-2022 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 8.784,22

2022 137 22-02-2022 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALI DIVERSI 357,06

2022 136 22-02-2022 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 39.412,19

2022 135 22-02-2022 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2022 134 15-02-2022 2406 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO VISITE OASI LAGO SALSO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-MAGNO CIRO 16,00

2022 133 15-02-2022 2406 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO VISITE OASI LAGO SALSO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-PROVINCIA DI FOGGIA - SERVIZIO TESORERIA - 125,20

2022 132 15-02-2022 2406 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SEDE PARCO-PARCHI PER IL CLIMA 2019- TOTARO MATTEO UBALDO FRANCESCO 16,00

2022 131 15-02-2022 2406 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SEDE PARCO-PARCHI PER IL CLIMA 2019- PROVINCIA DI FOGGIA - SERVIZIO TESORERIA - 130,30

2022 130 15-02-2022 2406 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SEDE PARCO-PARCHI PER IL CLIMA 2019- CEDDIA ANGELO 16,00

2022 129 15-02-2022 2406 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SEDE PARCO-PARCHI PER IL CLIMA 2019- PROVINCIA DI FOGGIA - SERVIZIO TESORERIA - 100,00

2022 128 09-02-2022 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment) AGENZIA DELLE ENTRATE 25.592,59

2022 127 09-02-2022 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 84,60

2022 126 09-02-2022 1220 FONDO INDENNITA' DI FINE RAPPORTO AGENZIA DELLE ENTRATE 3.054,73

2022 125 09-02-2022 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 3.615,62

2022 124 09-02-2022 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2022 123 09-02-2022 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 3.953,20

2022 122 09-02-2022 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.109,39

2022 121 09-02-2022 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 4.123,18

2022 120 09-02-2022 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 6.224,89

2022 119 07-02-2022 1499 QUOTE ASSOCIATIVE FORMEZ PA - CENTRO SERVIZI, ASSISTENZA, STUDI E FORMAZIONE PER L'AMMODERNAMENTO DELLE P.A.5.000,00

2022 118 07-02-2022 5105 INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)FIORE GIOVANNI 3.699,56

2022 117 07-02-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 427,93

2022 116 07-02-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO HERA COMM S.R.L. 786,24

2022 115 07-02-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 176,21

2022 114 04-02-2022 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI TEATRO PUBBLICO PUGLIESE 61.413,00

2022 113 03-02-2022 1401 MISURE COVID A.M.P. (M.A. - AVANZO) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 7.000,00

2022 112 02-02-2022 5619 INTERVENTI DIRETTIVA BIODIVERSITA' (AVANZO 2012) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA - DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE - 8.000,00

2022 111 02-02-2022 5619 INTERVENTI DIRETTIVA BIODIVERSITA' (AVANZO 2012) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA - DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE - 6.000,00

2022 110 02-02-2022 5619 INTERVENTI DIRETTIVA BIODIVERSITA' (AVANZO 2012) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 7.960,00

2022 109 02-02-2022 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 2.166,24

2022 108 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PAZIENZA MATTEO 800,60

2022 107 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 947,60

2022 106 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' AGRICOLA CARIGLIA SAS 235,60

2022 105 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RUSSO VINCENZO 220,60

2022 104 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE PIETRO 935,60

2022 103 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE ANTONIO 210,00

2022 102 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 765,60

2022 101 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' AGRICOLA CARIGLIA SAS 835,60

2022 100 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BISCEGLIA FRANCESCO SAVERIO 435,60

2022 99 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEGGIERI PASQUALE 300,00

2022 98 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FIDANZA ANGELA 435,60

2022 97 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO MICHELE 135,60

2022 96 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO MICHELE 1.035,60

2022 95 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 1.435,60

2022 94 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA ANGELA 395,60

2022 93 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SAVINO MARIO . 645,60

2022 92 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SICILIANO MICHELE 1.505,60

2022 91 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI GIOVANNA 335,60

2022 90 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MIUCCI MARIO PASQUALE . 635,60

2022 89 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO PASQUALE PIO 415,60

2022 88 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE ANTONIO 130,00

2022 87 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE ANTONIO 360,00

2022 86 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 1.431,20

2022 85 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VAIRA MICHELE . 743,60

2022 84 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 155,60

2022 83 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 805,60

2022 82 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CAPPUCCI PAOLO 335,60

2022 81 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 485,60

2022 80 31-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CAPPUCCI PAOLO 185,60

2022 79 31-01-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 5,00

2022 78 31-01-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 12,50

2022 77 28-01-2022 1102 COMPENSI COLLEGIO REVISORI DEI CONTI STUDIO ASSOCIATO GLOBAL CONSULTING 536,70

2022 76 28-01-2022 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 3.262,50

2022 75 28-01-2022 1212 CORSI PERSONALE DIPENDENTE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 786,00

2022 74 28-01-2022 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 2,00

2022 73 27-01-2022 5102 INTERVENTI E COOFINANZIAMENTO AZIONI DI INTERESSE AMBIENTALI,VEGETAZIONALI,STORICO-CULTURALI ED ARCHEOLOGICHE NONCHE' TRADIZ.POP.ED ENOGASTRLA GARGANLEGNA SOC.COOP.AGR.ARL 14.943,24

2022 72 27-01-2022 1408 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 35,60

2022 71 27-01-2022 1408 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 19,50

2022 70 27-01-2022 1408 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 1,10

2022 69 27-01-2022 1408 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 11,00

2022 68 27-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENDINA ANNINA 245,60

2022 67 27-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEONE FELICIA 1.045,60

2022 66 27-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZIENDA AGRICOLA FALCARE DI MICHELE & ROCCO COCCIA S.N.C. 535,60

2022 65 27-01-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 35,00

2022 64 27-01-2022 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 32,00

2022 63 27-01-2022 1408 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 1,10

2022 62 27-01-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 35,00

2022 61 27-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO VINCENZO MATTEO 515,60

2022 60 27-01-2022 1408 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 6,60

2022 59 27-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO ANTONIO 275,60

2022 58 27-01-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 60,00



2022 57 27-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 595,60

2022 56 27-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 915,60

2022 55 26-01-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 5,88

2022 54 26-01-2022 1408 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 22,40

2022 53 26-01-2022 2699 AZIONI PER LA CONSERVAZIONE DELLA FLORA E DELLA FAUNA ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 51,80

2022 52 26-01-2022 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICO ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 32,00

2022 51 25-01-2022 1399 SPESE COVID-19 BLUEBAG ITALIA SRL 1.575,00

2022 50 25-01-2022 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI SL&A SRL 20.000,00

2022 49 25-01-2022 1418 MANUTENZIONE ARREDI E ATTREZZATURE KONE S.P.A. 364,17

2022 48 25-01-2022 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 GA.MI. IMPIANTI S.R.L. 319,99

2022 47 25-01-2022 1420 SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA SAUTER ITALIA S.P.A. 976,00

2022 46 24-01-2022 1303 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 42,44

2022 45 24-01-2022 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 9,56

2022 44 24-01-2022 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,46

2022 43 24-01-2022 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO 61,68

2022 42 21-01-2022 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE PA DIGITALE ADRIATICA S.R.L. 5.782,80

2022 41 21-01-2022 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE PA DIGITALE ADRIATICA S.R.L. 32.086,00

2022 40 21-01-2022 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 8.784,22

2022 39 21-01-2022 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE DIVERSI 15,00

2022 38 21-01-2022 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALI DIVERSI 327,08

2022 37 21-01-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 40,69

2022 36 21-01-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2022 35 21-01-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 43,38

2022 34 21-01-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 30,80

2022 33 21-01-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 45,20

2022 32 21-01-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2022 31 21-01-2022 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 39.412,19

2022 30 21-01-2022 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2022 29 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 355,60

2022 28 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA YLENIA 185,60

2022 27 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 1.685,60

2022 26 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE VITA PIETRO MASSIMILIANO 1.435,60

2022 25 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 1.435,60

2022 24 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 135,60

2022 23 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI GIUSEPPE 640,60

2022 22 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE ANTONIO 240,00

2022 21 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO PASQUALE 575,60

2022 20 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO MICHELE 1.335,60

2022 19 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 1.035,60

2022 18 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 685,60

2022 17 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' AGRICOLA CARIGLIA SAS 235,60

2022 16 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 355,60

2022 15 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ANTONIO 395,60

2022 14 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LORENZO . 725,60

2022 13 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CILIBERTI CARLO 155,60

2022 12 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI GIOVANNA 235,60

2022 11 20-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 235,60

2022 10 20-01-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO HERA COMM S.R.L. 459,89

2022 9 20-01-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 388,31

2022 8 20-01-2022 5105 INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)IMPRESA COSTRUZIONI SANTOVITO MICHELE 146.080,00

2022 7 18-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA GIOVANNI 185,60

2022 6 18-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA MATTEO 795,60

2022 5 18-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 991,20

2022 4 18-01-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOC. AGR. F.LLI PERNA S.S. 870,60

2022 3 18-01-2022 1401 PROG. LIFE DIOMEDEE COOPERATIVA SOCIALE PATTO CONSULTING - IMPRESA SOCIALE 6.000,00

2022 2 18-01-2022 1401 PROG. LIFE DIOMEDEE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 10.354,00

2022 1 18-01-2022 5102 INTERVENTI E COOFINANZIAMENTO AZIONI DI INTERESSE AMBIENTALI,VEGETAZIONALI,STORICO-CULTURALI ED ARCHEOLOGICHE NONCHE' TRADIZ.POP.ED ENOGASTRCOMUNE DI CARPINO 82.121,00


